РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

          Администрация  Каменского района Алтайского края

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2009
 № 430

           г. Камень-на-Оби

Об определении уполномоченного органа
Администрации района, на проведение
антикоррупционной экспертизы муниципальных
нормативных правовых  актов и проектов
муниципальных нормативных правовых актов

     В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. N 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», решением районного Собрания депутатов от 28.10 2009 № 34 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных  правовых актов и проектов муниципальных нормативных  правовых актов»

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.  Определить  уполномоченным органом  Администрации района  на  проведение антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых  актов  и проектов муниципальных нормативных правовых актов юридический отдел Администрации района.

             2.  Заместителю главы Администрации района по правовым вопросам В.В. Герману внести соответствующие изменения в Положение о юридическом отделе Администрации района и должностные  инструкции его работников.

                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по правовым вопросам В.В. Германа.
Глава Администрации района                                                                    В.Г. Штин